℞. Aqu. Meliss. Ceras. nigr. an. ʒij. Epidem. Pæon. comp. an. ʒʒ. Theriac. Androm. Lap. Contrayerv. an. ʒʒ. Serpentar. Virgin. Ciner. Bufon. an. ʒj. Syrup. Caryoph. ʒx. M. F. Julap. Quamdiu hoc Julapium exhibeatur, licet nimis parcè, per biduum spatium, scilicet usque ad nonum Morbi diem [ut ex Pharmacopola audivi] somnum placidum capiebat Puer, Exanthematis tandem maturefcentibus, atque maculis sensim declinantibus, demùm autem usu Julapii ipsius posthabito, Delirium & Vigilium recedentibus, atque maculis nigris rursus efflores-

centibus, die Julii 2. atque declinationis Morbi tertio, miser Puer proculdubio præ remedium neglectu, spem Amicorum fallens, supremum clausit diem.

Historia 32.) Honoratissimus Vir Thomas Coventry Filius natu maximus, familiae suæ decus atque columnæ, præcedenti æstate in ipso ætatis suæ flore à Phthisi verè pulmonari (Deo favente) à me aegrè admodum liberatus, atque adhuc Catarrho ex levi quavis occasione obnoxius, die Martii 22. 1686. Tussi, dolore capitis, vomitione atque cæteris Symptomatis Variolarum apparatus comitari solitis correptus, atque febricitans decubuit. Pharmacopola die 23. accersitus sequens lene Vomitorium (an ritè, atque certà Indicatione innixus nescio) sub vesperam ei propinavit, unde liquore Possético copiosè epoto sæpius vomuit.

℞. Infus. Coc. Metall. ʒiij. Aqu. Hyssop. ʒj. Syrup. è ʒ. Rad. ʒiij. M. F. Potio Emetica. Symptomatis autem inde nequaquam mansuæ factis, verùm potius exacerbatis, atque Variolis die sequenti scilicet 24. Martii confestim erumpebat, ego post meridiem incunctanter accersitus inveni Nobilem Juvenem delirum ac vigilem, Febre, [quæ tamen temperiem naturalem non immutaverat] Pulsu celeri ac debili, Tussi, & Lingua arida labo antem, Exanthematis in ipsa prima eruptione fere ubique coherentibus. Quapropter ad Spiritus erigendos, & inordinatos eorum motus compescendos, & ad Tussim importunam quadantenus frænandam, Cochlear. v. vel vi. Julap. sequent. quarta quaque hora propinanda jussi (agitata prius phiala) atque haustum Paregoricum sequentem hora somni (modò ope Julapii non bene dormiret) exhibendum.

℞. Aqu. Meliss. Cardu. Ceras. nigr. an. ʒij. Epidemi. Syrup. de Mecon. an. ʒij. Pulv. è Chel. Cancr. comp. Lap. Contrayerv. an. ʒʒ. M. F. Julap.

℞. Aqu. Papav. Rhæd. Cardu. an. ʒij. Epidem. ʒij. Syrup. de Mecon. ʒvi. Laud. liquid. gut. xii. M. F. Haustus. Horum ope Nobilis juvenis somnum capiebat, Exanthemata autem eodem fere modo se habebant depressa nimirum adhuc & sublivida, Pulsus adhuc celer & debilis perseverabat, Lingua magis arefcebant, atque utut Guttur doleat nullus omnino Ptyalismus supervenit; ad aciditatem igitur linguæ leniendam, mixturam ex Aqu. Plantag. ʒʒ. & Diamor. ʒvi. jussi parandam, verùm etiam ad allevandum Gutturis dolorem, quo præcæteris Symptomatis Vir nobilis angebatur, atque ad Ptyalismum excitandum, Gargarismum ex Decoct. Ficuum ʒiij. Mell. Rosat. & Diamor. an. ʒj. Siphone faucibus calidum stremè & frequenter injiciendum curavi, atque Julapium Paregoricum cum Speciebus adhuc usurpandum, additis ad singulos vel alternos Haustulos gut. xii. vel xiv. Laudan. liquid. Helmont. pro ratione Vigiliarum. Die 26. Exanthemata quæ jam maturefcere oportebat, deprimebantur, atque utat in apicibus albescerent, sine quavis maturatione arefcebant, Febrem insuper mali moris ex pulsus celeritate & debilitate & linguæ ariditate adesse deprehendi, cum Natura planè iners & languida jam neque per Cutim. Ductus Salivales vel quamvis aliam viam Venæum intus coactum protrudere valeret, non obstantè somno, in quem ope præscriptorum satis propendebat; ideoque motum Spirituum ordinatum (qui me in hoc casu in spem maximè erexit) usu Julapii Paregorici & Laudani repetito ad hoc conservandum apprime necessarium duxi, pro hunc conservandum apprime necessarium duxi, probe sciens Spiritus aded attritos facillimè delirare & vigilis recurrentibus quam citissimè avoluturos; insuper Liquorem Posseticum nostro modo alteratim copiosè propinandum jussi, atque Turundis liness Ol. Amygd. dulc. illitas naribus intrudendas, ut liberior